Mores
Hymeneus

Thalassius

Hymen

Acta

Parthenices Marianæ Fo. III

6 Sed neq; pierii fontis: neq; phocidis vndæ
7 Nunc vada ſunt tentanda mihi: maiore camœna:
8 Et maioris opus nunc eſt ope numinis: ergo
9 Tu mihi diua faue: coelum cui militat omne:
10 Quam trepidant erebi ſedes: cui terra fretumq;
11 Vota precesq; ferunt: noſtro tu ſola labori
12 Sis præſens: operiq; tuo largita futuro
13 Præſidium: noſtræ veniens illabere menti.
14 Tu licet a noſtro ſpacis ingentibus orbe
15 Disiungare: ſuos quantum polus eleuat ignes:
16 Non tamen humanos caſus oblita: tuumq;
17 Nil pertæſa genus: vigili mortalia cura
18 Suscipis: & lachrymæ tangunt tua pectora noſtræ.
19 Tu placidum terris ſidus: quod liberat omnes
20 A pelagi feruore rates: quod luce benigna:
21 Saturni: martisq; graues eliminat iras.
22 Tu nobis Elice: nobis Cynosura: per altum
23 Te duce vela damus portus habitura ſecundos:
24 Tu mare: tu ventos: ta fidera cuncta: deumq;
25 Concilias: tu tuta ſalus: tu pacis origo.
26 Tu commune bonum: generis tu gloria noſtri:
27 Huc ades: & cœptos præſenti numine cursus
28 Dirige: & infirmām rege per vada cœrula puppim.
¶ Sed neq; p. f. I nuocaturus auctor reticit gentiliū poetarū numina
virginisq; ſacrosanctæ implorat fauore: beniuolentiā eius artificio
ſe captans: p laudū accumulationē. Fōs pieſius: quia muſe pierides
a iij

Pierius
PieridesPhocis
CamœnæInuocatio
decora

Diua

Eleuare

dictè sūteo q̄ in pierio monte ex ioue & mnemosine natę quilius mu-
sis sacerdici potest. Verumtamen pieria dicitur v nus ex . xxxiiii.
thessalię montibus secundum perrottum patens domusq̄ musarum.
Strabo autem videtur thracie adiudicare secundum quem Pieria
olympus pimpla & lybethrum loca sunt thracie: ex quibus cum nō
nulli in boetię partem migrassent vbi est parnassus: loca eisdem no-
minibus dixerunt. Verba strabonis sunt lib. nono. Helicon phoci-
di est affinis ex aquilonis partibus & non procul a parnaso: illi emu-
lus est & altitudine & circuitu(vterq; enim niuib; pulsatur) Hoc
autem loco est consecrata musis ḥedes: fonsq; caballinus: & libethri-
dū spelunca nympharum Qua ex re suspicari licet eos qui & helico-
na & pieria & libethru & pimplian eisdem musis consecrarent thra-
ces extitisse: pieres autem vocabantur: quibus extinctis macedones
loca hęc nūc possidēt &c. loquitur ergo de fonte caballino aut casta-
lio aut libethro aut pireneo. Phocis autem parua regio est boetię
apud heliconē portum habens Camœnę sunt deę canentes amoene
hocest musę carminū inuentrices: ponuntur autem & musę & camœ-
nę ſepe pro ipsis carminibus: sicut hoc loco. Opus autem dicit ope
majoris numinis: quia neq; priscorū poetarū theologia: neq; muſa-
rū inuēta: ad virginēi partus mysteria faciūt: Ideoq; merito inuocat
numinis auxiliū: cū tamē ſecūdū flaccū: Nec deus interſit nīſi dign⁹
vindice nodus incidentit. Nodus enim ille & aliatum terum q̄ ex sum-
ma christianorū theologia hic decadentur: ſine deo vidice decidi nō
poſſet. Diua faue. diuos & diuas quidā ſic a dijs & deabus diſcernūt
vt illos ex hominibus procreatos: hos eternos dicant: vnde & diui
dicūt imperatores: & diui sancti. Cēlum cui militat omne: tāq; ipe-
ratrici: & id quidē zelo amoris: & timore filiali. Quam trepidant ere-
bi ſedes. id est ſpiritus tenebrarum ſeruili. Sane erebus ſine aspi-
ratione ſcribi debet: eſtq; tenebrarū deus aut locus inferni ab obſcu-
ritate dictus. Nā ερεβεννος obſcurus dicif. Elice dicitur vrla ma-
iora grecis. cynosura vrla minor: V traq; autem eſt ſidus ad polum
arcticū quod nauę obſeruāt: ſicut nos omnes in huius mundi mari
piclitantes ēa aspicere & inuocare debemus quā ſic ſalutate ecclēſia.
Aue maris ſtella dei mater alma &c. Dēūq; cōciliaſ. ſic primo ἐνει. Tu ſceptra iouēq; cōciliaſ. Tu cōmune bonū: aut quia omnibus au-
xiliatur. ſuperis ad augmentū glorię: in feris ad iminutionē pœnæ:
nobis ad inuentionē: & augumētū gratię. Aut quia omnes eius be-
neſicio gaudeamus. Gloria nostri generis: quia iter omnes humano
ſemine procreatos: ſola oī ſemper vocavit macula: ſupq; omnes an-
gelorum choros eſt exaltata. Præſenti numine: quia deū cōciliat: aut